



گفتارهای عاشورایی سید حسن نصرالله

لبیک یا حسین

این کتاب شامل ۱۵ سخنرانی سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در مناسبت‌های مرتبط با واقعه عاشورا در سال‌های ۱۴۳۲ تا ۱۴۳۵ است. نام این مجموعه از قطعه‌ای تاریخی در سخنرانی راهپیمایی کفن پوشان اخذ شده است. فرازی به یادماندنی: که در آن «سید حسن نصرالله» به تشریح معنای لبیک یا حسین می‌پردازد. در این کتاب بیان می‌شود که در میان گفتارهای حسینی «سید حسن نصرالله»، از همه مشهورتر و حماسی‌تر سخنرانی او در راهپیمایی کفن پوشان «مسیرة الاکفان» است که به عبارت «لبیک یا حسین» شناخته می‌شود و همه او را درحالی که خود نیز کفن پوشیده بود و با حالتی حماسی و به یادماندنی شاعر «لبیک یا حسین» را معنا می‌کرد به خاطر دارند. آشکار است که حس و حال بی نظیرو تکرارناشدنی آن سخنرانی و فضای روانی و احساسی آن محیط را در قالب عبارات و کلمات نمی‌توان بیان کرد. برای تهیه این کتاب نمایه کیوار کد مقابل را اسکن نمایید.



◀ نقطه قوت لبنان، مقاومت است

دشمن نقطه ضعف دارد و این نقطه ضعف نیاز به نفت و گاز از جانب رژیم صهیونیستی است. نقطه قوت لبنان نیز مقاومت این کشور است که می‌تواند این عمل را بی اثر و از آن جلوگیری کند. لبنان اگر وارد مذاکرات شود، نیازمند اهرم فشارهای خاص خود است. مقاومت تنها نقطه قوت این کشور است. من به مقامات لبنان می‌گویم از مقاومتی که تنها نقطه قوت شماست، استفاده کنید. زمانی که با آمریکا بر سر میز مذاکره می‌نشینید، به آن‌ها بگویید که این مردم شوخی ندارند و نمی‌شود آن‌ها را کنترل کرد، پس حقوق طبیعی لبنان را به این کشور بدهید.

◀ مقاومت از توانایی‌های متنوعی در خشکی، دریا

و آسمان برخوردار است

درباره مسئله پهپادها نیز برخی گفتند که این خارج توافق رخ داد، کدام توافق؟! ما با کسی توافق نکرده‌ایم و به کسی نیز وعده نخواهیم داد. کسی که به آمریکایی‌ها وعده می‌دهد مقاومت کاری نخواهد کرد، او در واقع هم خودش و هم آن‌ها را فریب می‌دهد. برخی نیز گفتند که مقاومت چگونه پهپاد می‌فرستد و می‌گوید که پشت کشور است؟ ما در مسئله ترسیم مرزها پشت این کشور هستیم، اما این بدان معنا نیست که با کسی یا علیه کسی هستیم. ما در مسئله فشار به دشمن با کشور نیستیم و به کسی هیچ قولی ندادیم. ما چند پهپاد در ابعاد مختلف فرستادیم، زیرا می‌خواستیم که پرنده‌های نظامی موشک شلیک کنند و کشتی‌های جنگی به حرکت درآیند تا افرادی که در آن منطقه فعالیت دارند، بدانند این منطقه نامن است. برای اولین بار در تاریخ رژیم صهیونیستی مقاومت سه پهپاد در آن واحد به‌سوی یک هدف پرتاب کرد.

ما قدرت ارسال چند پهپاد مسلح در ابعاد مختلف و تعداد بالا را داریم. پیام پهپادها با آن اندازه‌شان می‌گفت که ما جدی هستیم و این پرونده مسئله‌ای اساسی است. در میان گزینه‌هایمان آنچه لازم است، انتخاب می‌کنیم. این پیام به دشمن رسید و نشانه آن علاوه بر آن تماس‌هایی که با لبنان و ما برقرار شد، واکنش میدانی دشمن بود. از نظر قدرت، ما از توانایی‌های متنوعی در خشکی، دریا و آسمان برخورداریم. تمام این گزینه‌ها روی میز هستند و هر آنچه در راستای حل مشکل ما باشد، در زمان مناسب و حجم مناسب برای انجام آن اقدام خواهیم کرد. لبنان به یک قدرت بازدارنده تکیه دارد و باید از آن استفاده کند. نباید تنها به تأیید بین‌المللی مرزها اکتفا کنیم، بلکه باید به شرکت‌های متعهد به حفاری اجازه بازگشت به کار بدهیم تا نتیجه عملی برای ما تضمین شود.

◀ به دشمن هشدار می‌دهیم دست از پا خطا نکند

به دوست و دشمن [می‌گوییم] ما در اینجا به دنبال جنگ روانی نیستیم و این از نظر ما تنها راه نجات کشورمان است. یک بار خواستیم که ما لبنانی‌ها یک موضع واحد داشته باشیم و این موضع را به گوش آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها برسانیم. برخی به دنبال ویران‌سازی این کشور هستند و می‌خواهند که مردم در صف‌ها بایستند و یکدیگر را از شدت گرسنگی بکشند. جنگ [داخلی] بالاترین چیزی است که دشمن به دنبال آن است. ما به دشمن می‌گوییم که دست از پا خطا نکند و به هوکشتاین و آمریکایی‌ها نیز می‌گوییم که لبنانی‌ها را فریب ندهید. پیام پهپادها رسید. این معادله را ثبت کنید: «کارپش» و پس از «کارپش» و پس از پس از «کارپش». ما تمام میدان‌ها، چاه‌ها و سکوه‌های نفتی در امتداد مرز فلسطین را زیر نظر داریم. اگر به دنبال این هستیم که این کشور از حقوق خود استفاده نکند، هیچ‌کس قادر به استخراج نفت نخواهد بود.

• تاریخ بیانات: ۲۲ تیرماه ۱۴۰۱



لبیک یا حسین